
                              Del 01 al 29  de Febrero de  2020

            835,140.55 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 
13/02/2020 1407 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 74,400.00                            760,740.55 

13/02/2020 1408 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 62,000.00                            698,740.55 

13/02/2020 1409 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 62,000.00                            636,740.55 

13/02/2020 1410 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 62,000.00                            574,740.55 

13/02/2020 1411 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 62,000.00                            512,740.55 

13/02/2020 1412 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 62,000.00                            450,740.55 

13/02/2020 1413 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 62,000.00                            388,740.55 

13/02/2020 1414 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 52,880.00                            335,860.55 

14/02/2020 200219000300170279 DEPOSITO CK 342,101.08             -                                       677,961.63 

14/02/2020 1415 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1416 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1417 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1418 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1419 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1420 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1421 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1422 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1423 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1424 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1425 NULO -                                       677,961.63 

14/02/2020 1426 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 4,300.00                              673,661.63 

14/02/2020 1427 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 36,000.00                            637,661.63 

14/02/2020 1428 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 57,000.00                            580,661.63 

14/02/2020 1429 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 57,000.00                            523,661.63 

14/02/2020 1430 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 22,800.00                            500,861.63 

14/02/2020 1431 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 57,000.00                            443,861.63 

14/02/2020 1432 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 57,000.00                            386,861.63 

14/02/2020 1433 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 52,880.00                            333,981.63 

14/02/2020 1434 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 52,880.00                            281,101.63 

14/02/2020 1435 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 52,880.00                            228,221.63 

14/02/2020 1436 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 52,880.00                            175,341.63 

19/02/2020 4524000052062 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          93.00                                   175,248.63 

19/02/2020 4524000052061 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          93.00                                   175,155.63 

19/02/2020 4524000052063 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.50                                   175,070.13 

20/02/2020 1437 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 14,400.00                            160,670.13 

20/02/2020 4524000034279 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.50                                   160,584.63 

20/02/2020 4524000034280 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          79.32                                   160,505.31 

20/02/2020 4524000034281 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          54.00                                   160,451.31 

24/02/2020 1438 MARIA ASUNCION DE LA CRUZ 12,680.00                            147,771.31 

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Gabinete de Coodinacion de Politicas Sociales

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Consolidacion de la Seguridad  Alimentaria"

Libro Banco de VIH / SIDA



24/02/2020 1439 FELICIA ARAUJO AGUERO 12,680.00                            135,091.31 

24/02/2020 1440 WILQUIN PEÑA FELIZ 7,608.00                              127,483.31 

25/02/2020 4524000064927 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          93.00                                   127,390.31 

25/02/2020 4524000064926 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          93.00                                   127,297.31 

25/02/2020 4524000064928 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          79.32                                   127,217.99 

28/02/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     -                          175.00                                 127,042.99 

342,101.08                  1,050,198.64     


